
 
 

УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

ДВАДЦЯТЬ ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від  06 березня 2013  року      № 2258 
 
 
Про внесення змін до рішення  
Кіровоградської міської ради  
від 21 грудня 2012 року № 2181  
«Про міський бюджет на 2013 рік» 

 

 

На підставі статті 78 Бюджетного кодексу України та статті 26 Закону 
України «Про місцеве самоврядування в Україні», Кіровоградська міська 
рада  

 

В И Р І Ш И Л А: 
 
1. Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради від 21 грудня           

2012 року № 2181 «Про міський бюджет на 2013 рік», а саме: 
до додатків 2,3,5 до даного рішення згідно з додатками 1,2,3; 
залучити для фінансування видатків по загальному фонду міського 

бюджету вільний залишок коштів, що склався станом на 01 січня 2013 року, 
у сумі 649,2 тис.грн.; 

залучити для фінансування видатків по спеціальному фонду міського 
бюджету залишок коштів бюджету розвитку, що склався станом на 01 січня 
2013 року, у сумі 67,2 тис.грн.; 

затвердити джерела фінансування міського бюджету на 2013 рік, 
виклавши додаток 6 до даного рішення у новій редакції згідно з додатком 4. 

2. Викласти пункт 18 рішення Кіровоградської міської ради                         
від  21 грудня 2012 року № 2181 «Про міський бюджет на 2013 рік» у такій 
редакції: 

«Відповідно до статей 43 та 73 Бюджетного кодексу України надати 
право виконавчому комітету Кіровоградської міської ради отримувати у 
порядку, визначеному Кабінетом Міністрів України: 

1) позики на покриття тимчасових касових розривів місцевого 
бюджету, пов’язаних із забезпеченням захищених видатків загального фонду, 



 2

в межах поточного бюджетного періоду за рахунок коштів єдиного 
казначейського рахунку на договірних умовах без нарахування відсотків за 
користування цими коштами з обов'язковим їх поверненням до кінця 
поточного бюджетного періоду;  

2) середньострокові позики на суми невиконання у відповідному 
звітному періоді розрахункових обсягів кошика доходів місцевого бюджету, 
визначених у Законі України „Про Державний бюджет України на 2013 рік”, 
за рахунок коштів єдиного казначейського рахунку на умовах їх повернення 
без нарахування відсотків за користування цими коштами. 

Надати право міському голові, а у разі його відсутності – першому 
заступнику міського голови, укладати договори з органами Державної 
казначейської служби України на отримання позик на покриття тимчасових 
касових розривів міського бюджету та середньострокових позик. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну 
комісію міської ради з питань бюджету, податків, фінансів, планування та 
соціально-економічного розвитку. 
 
 
 
 
Міський голова          О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Бочкова 24 35 30 


